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

Tel. 333 9011217

ORGANOORGANO

Ibanez a 7 corde vendo Euro 
400, chitarra Ibanez rg a 6 

corde vendo Euro 200, tutte 
e due Euro 500 

Tel. 347 0884490

CHITARRACHITARRA

anno 99, con motore 
Johnson 40 cv, con carrello 
ribaltabile, 2 serbatoi con 

predisposizione 3°chiglia in 
vetroresina. Certifi cato di 

inaffondabilità notarile, vendo 
€. 10000 Per poterlo visionare
Tel. 328 2177183  

338 1840236

GOMMONEGOMMONE

diplomata esegue
massaggi corpo antistress 

personalizzati e rifl essologia 
plantare,vero relax e

benessere, si richiede
massima serietà 

Tel. 346 1863123 

SIGNORASIGNORA

controllare il tuo peso e 
avere una forma perfetta? 
chiama per sapere il tuo 

indice di massa corporea. 
consulenza gratuita senza 

impegno. 

Tel 333 7551579

VUOIVUOI

star bene in salute?
Signora diplomata, tecnico 

del massaggio, ti offre 
un’ora di autentico
relax e benessere.

Si richiede massima serietà 

Tel 333 7551579
giorni feriali non oltre le ore 20

VUOIVUOI

operatrice esegue 
massaggi rilassanti e anti-

stress ayrvedico, massaggio 
shiatsu contro le contrat-

ture muscolari, depilazione 
maschile alla brasiliana e 
trattamenti estetici uomo, 

ambiente accogliente e 
gradevole. Per appuntamento 

333 2437534
www.brasilmassaggi.beepworld.it

SANNAZZARO SANNAZZARO 

AVVISO AI LETTORI
I messaggi pubblicati in 

questa categoria devono essere 
accompagnati dalla copia di un 
documento. Gli annunci, inoltre, 

potrebbero appartenere ad 
agenzie specializzate

da caccia automatico 
Beretta calibro 12, 

seminuovo con 3 canne 
intercambiabili, una di 

serie, una da cm 60 e una 
da cm 81 vendo Euro 750  
Tel. 328 3137914 

FUCILE FUCILE 
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AFFITTI

ALLOGGI LIBERI
Via Galvani: appartamento al 3°p. con a., 
corridoio, cucinino + tinello, sala, 2 letto,bagno 
nuovo, cantina, possibilità box.Risc. semiaut. 
€ 400,00 Rif.22
Piazza Napoli vicinanze: alloggio al 2°p. com-
posto da cucinino, sala,2 letto, bagno e ripost. 
Risc. semiaut. € 350,00 Rif.19
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio al 
2°p. s.a. composto da ingresso, cuc. semi-ab,1 
letto, sala, bagno. SOLO REFERENZIATI Ter-
mo-aut. € 300,00 Rif. 07
Zona centralissima: attico in stabile signori-
le, composto da salone, 3 camere, cucinino, 
doppi servizi, grande terrazza. Risc. semiaut. 
Rif.1
Pista Vecchia: alloggio ultimo piano ingres-
so, cucinino + tinello, 2 camere, sala, bagno, 
lavanderia, ripost. cantina. Risc. semiaut.
€ 400,00 Rif.28
Zona Piscina: alloggio molto bello con fi ni-
zioni ricercate in stabile signorile 2°p. con a. 
composto da ingresso, salone, cucina ab., 2 
camere letto, doppi servizi, ripost. cant. Risc. 
auton. Info in sede Rif.03
Zona Pista: in stabile d’epoca al 2°p con.
a. alloggio composto da cucina abit., sala, 3 
camere, doppi servizi, cantina. Risc. semiaut.
€ 600,00  Rif.16 
Via Dante: alloggio ultimo piano con a., su 
due livelli camposto da grande salone, salotto, 
cucina abitab. bagno; al piano mansardato 3 
camere, bagno. Risc. aut. € 700,00 Rif.10
Zona stazione: ampio bilocale ristr. al 1°p. s.a. 
termoaut. € 320,00 RIF.27
Orti: alloggio al 3°p.con asc. composto da 
cucinino+tinello, 2 camere, bagno, risc. se-
miaut.€ 330,00 Rif.2
Via Lombroso: alloggio al 3°p. con asc.cuci-
na abit, 1 camere, sala, bagno, cantina. Risc. 
semiaut. € 380,00 Rif. 24
Via Gramsci: grande appartamento ultimo 
piano con a. composto da cucina abitabile, 
sala da pranzo, soggiorno, 3 camere letto, 
ripost., doppi servizi. Riscald. auton. € 550,00 
Rif.11
Corso 100 Cannoni: in stabile signorile al-
loggio di mq 140 circa composto da cucina 
abitabile, tinello, sala, 2 camere, doppi servizi, 
ripost. Risc. auton. mansarda di 70 mq. 2 posti 
auto. € 700,00 Rif.13

Valle San Bartolomeo: porzione di casa ri-
strutturata composta al p.t. soggiorno cucina, 
bagno; al 1°p. 2 camere letto, bagno, mansar-
da. Risc. autonomo posto auto coperto, terre-
no cintato di circa 150 mq. € 600,00 Rif.29

ALLOGGI ARREDATI
Corso 100 Cannoni: in contesto signorile 
ampio monolocale ristrutturato al p.t. € 350,00
possibilità box auto. Risc.aut.. Rif.37 
Corso Roma: monolocale al 1°p. int. cortile 
Risc. aut. € 350,00 Rif.32
Piazza Genova: in posizione luminosa ap-
partamento composto da ingresso, cucina, 
camera letto, grande soggiorno, camera 
armadi,bagno. Risc. semiaut. € 500,00 Rif.34
Via Lombroso: triilocale al 3°p. con asc. Risc. 
semiaut. € 450,00 Rif. 30
Zona piscina: trilocale al 4°p. con.a. Risc. 
centralizzato € 480,00 Rif.14
Zona ospedale: bilocale al 1°p. con accesso 
indipendente. Risc. auton. € 400,00 Rif.13
Via Verona: appartamento monolocale in sta-
bile ristrutturato soppalcato con piccolo giardi-
netto risc. aut.€ 400,00.
Zona ACI: bilocale al p.r. € 400,00 comprese 
spese cond. e riscaldamento. Rif.31
Quartiere Cristo: in zona Galassia bilocali 
ristrutturati arredati a nuovo c.a. e posto auto. 
Risc. auton. € 450,00 Rif.25
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a. Ter-
mo-aut. € 420,00 Rif.23
Via Plana: trilocale 3° p. Risc. aut. € 420,00 
Rif.13
Via Sclavo: grande appartamento composto 
da cucina abitabile, 4 camere da letto, doppi 
servizi, ripost. Risc. central. € 800,00 + spese 
Rif.16
Via Gramsci: alloggio ultimo piano con asc. 
composto da ingresso, cucina abitab. camera, 
sala, ripost. € 550,00 Rif.18
Zona Ospedale: in stabile ristrutturato ampio 
monolocale al 1°p. arredato a nuovo termoaut. 
€ 450,00
Zona Ospedale: alloggio ultimo piano compo-
sto da ingresso, sala, cucina abitab., 2 camere 
letto,bagno e ripost. Risc. semiauton. € 700,00 
Rif.22
Pista: zona Baratta alloggio composto da sog-
giorno con ang. cottura, 2 letto, studio, doppi 
servizi. Risc. centr. € 600,00 Rif. 27
Via Pistoia: bilocale al 3°p. con asc. € 320,00 
Rif.39

Corso 100 Cannoni: trilocale al 1°p. ben arre-
dato. Compreso di spese € 590,00 Rif.35
Spalto Rovereto: in nuovo stabile ampio bilo-
cale al 1°p.con a. posto auto. € 450,00 Rif.33
Spinetta M.go: in stabile ristrutt. monolocale 
al p 1° Risc. semiaut. € 280,00 Rif.38
Spinetta M.go.: in nuova costruzione ampio 
bilocale arredato a nuovo con box auto. Risc. 
auton. € 450,00 Rif. 26
San Michele: zona Bennet bilocale al p.t. ter-
moaut. posto auto € 330,00 Rif.21

COMMERCIALI
Zona Uffi ci Finanziari: uffi cio di mq 150 cir-
ca 1° p. senza asc.Composto da sei locali + 
servizio. Ottima posizione risc.aut. € 600,00 
Rif. c.12
Zona Uffi ci Finanziari: locale uso uffi cio o 
studio professionale al p.t.in elegante palazzo 
composto da 3 camere, archivio, bagno. Risc. 
semiaut. € 600,00 Rif. 28
Zona Uffi ci Finanziari: negozio con am-
pia vetrina di circa 50 mq. Risc. semiaut.
€ 450,00
Zona centro: via di forte passaggio veicolare, 
negozio con due vetrine ristrutturato di mq 70 
+ interrato. Risc aut.  Rif.c. 40 € 700,00
Corso Acqui: negozio ristrutturato con 2 ve-
trine di circa 70 mq. Risc. auton. € 700,00
Via Dante: negozio di circa mq 100 termoau-
ton. € 1.600
Corso Acqui: negozio di mq 120 circa ri-
strutturato con quattro vetrine, risc. auton. e 
impianto di condizion. € 1.100,00
Corso Acqui: negozio di mq.200 circa in par-
te ristrutturato.Risc aut. € 1.800,00
Centralissimo: negozio in via pedonale di 
forte passaggio di circa 70 mq. con tre vetrine. 
Risc. aut.
Via Milano: negozio di circa 180 mq, otti-
ma posizione 3 grandi vetrine risc. auton.
€ 1.600,00 
Via Pavia: a 200 mt. uscita tangenziale lumi-
noso capannone in ottime condizioni di mq. 
1200 con uffi ci e servizi. Ampio piazzale. Rif.
c. 05 Inf. in sede

VENDITE
Pista Vecchia: attico mansardato ristrutturato 
di mq. 90 composto da cucina abit., soggiorno, 
1 letto, servizio, terrazza. € 205.000
Zona ospedale: in nuovo palazzo ampio e rifi ni-
to bilocale con arredo al 1°p con asc. posto auto 
coperto. Risc. aut. € 145.000  tratt. Rif. 27 V

Via Parnisetti: alloggio di circa 120 mq. al 
4°p con a. composto da grande cucina, sala, 
2 camere letto, bagno, ripost., cantina. Risc. 
termovalvole € 120.000 tratt.

Zona Orti: appartamento nuovo di circa 95 
mq.,in piccolo condominio al 1° p. con as. e 
giardino di pertinenza  composto da cucina, 
sala, 2 letto, doppi servizi. Possibilità di box.
€ 165.000 altre inf. in uffi cio.
Palazzo UNES Corso F.Cavallotti: appartam. 
di circa 140 mq.composto da cucinino +tinello, 
soggiorno, 2 camere letto, doppi servizi rip. 
cantina. Lavori da eseguire Risc. semiaut.
€ 250,00 Rif. 1V

Palazzo ACI: Appartamento in parte da ri-
strutturare, composto da: cucinino + tinello, 
sala, 2 camere, servizio, cantina.€ 170.000 
rif. 1 bis.V

Lungo Tanaro S. Martino: alloggio al 
p.t.cucina, sala, camera letto, bagno.
€ 80.000 

Via Guasco: bilocale ristrutturato al 1° p. sen-
za a. composto da cucinino+tinello, camera, 
bagno. Risc aut. € 70.000 tratt.Rif.2V

Via De Giorgi: appartamento da ristrut-
turare composto da cucina abitabile, 3 
camere, bagno, ripostiglio, box auto.Risc.
semiaut. € 160.000 tratt. Rif. 7V altre
info in uffi cio.

Valmadonna: posta su strada asfaltata villa 
indipendente su 4 lati su due livelli di circa 
mq.200, al p.t. soggiorno con camino, grande 
cucina, sala, camera e bagno; al 1°p. 3 came-
re, bagno, terrazzadi circa 30 mq. adiacente 
dependance di circa 40 mq.giardino di circa 
800 mq.€ 350.000 tratt. Rif.7V

Zona Stazione: appartamento luminoso al 
4°p. c.a. composto da ingresso, ampia sala, 
cucinino+tinello, 2 camere,studio, bagno e 
ripostiglio,cantina, posto auto in cortile. Risc. 
semiaut. € 168.000 tratt. Rif.17

Via de Giorgi: grande attico anni 70 di circa 
mq. 260 con terrazza di circa mq.125 compo-
sto da cucina abit., salone, studio, 3 camere 
letto, doppi servizi,ripost. cantina. Da riordinare
€ 300.000 tratt.
Spinetta M.go: alloggio nuovo al 1°p. composto 
da sala, cucina abit. 3 camere, doppi servizi, la-
vanderia, cantina, box.  € 150.000 Rif.12
Spinetta M.go: alloggio nuovo in piccolo stabile 
al 2° e ultimo piano con a. composto da soggior-
no, cucina abitab., camera letto, bagno, mansar-
da abitabile, cantina e box. € 159.000
Castellazzo B.: in centro paese in complesso 
ristrutturato mai abitato, casa semindipendente 
unifamiliare con cortile di propietà esclusiva, 
camposta al p.t. da soggiorno, sala pranzo, cu-
cina, ripost. e bagno; al 1°p con travi a vista 3 
camere letto, ripost. bagno e terrazzo. Superfi cie 
circa 195 mq. € 200.000 tratt.
Castellazzo B.: in centro paese in complesso 
ristrutturato mai abitato, alloggi in piccola palaz-
zina con posi auto da mq. 57 circa a mq.95.
Fubine: in frazione collinare vicinanze golf, gran-
de casa indipendente di circa 250 mq.su strada 
asfaltata,ristrutturata all’interno, composta da al 
p.t. tinello + cucina, salone con camino,bagno, 
al 1p. 3 camere letto, studio, grande sala, bagno 
mansarda, 3box auto cortile con giardinetto, 
portico, terreno. € 300.000 tratt.

Fubine: alle porte del paese casa anni 70 
di circa 200mq, con giardino + terreno di cir-
ca 2.500 mq.composta al p.t. cucina, sala, 
studio, bagno. Al 1°p. grande salone, studio, 
camera letto, bagno, 2 box auto + magazzino.
Info in sede

Imperia Porto Maurizio: a 400 mt. dalle spiag-
ge prenotasi in elegante contesto nuovi bilocali 
con cantina e possibilità box. Info in uffi cio.
NEGOZIO. in Via commerciale di forte passag-
gio, negozio di circa 70 mq. con ampia vetrina. 
€ 180.000 tratt.

immobiliare in Alessandria
di Glenda Colaninno

Via Lanza 10 - 15100 Alessandria - Tel. 0131 231308 - Cell.338 5291615
www.prontocasa.al.it

AFFITTI ARREDATI
VIA PLANA In piccola palazzina 
monolocale ristrutturato e ben ar-
redato sito al 1 piano s.a. Termoau-
tonomo. Rich € 330 compreso sp. 
condominio.
VIA MONDOVI Alloggio sito al 1  
piano con ascensore, composto 
da: ingresso, camera matrimonia-
le, cucinino e tinello, bagno, bal-
cone. Termoautonomo. Rich € 380 
compreso condominio
VIALE TIVOLI Alloggio sito al 
piano terra composto da: ingres-
so, soggiorno con angolo cottura, 
ampia camera da letto, bagno. Ter-
moautonomo. Rich € 350
VIA PLANA In piccolo palazzo 
d’epoca alloggio con ottime fi ni-
ture, composto da: ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, camera 
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
1°p. di ingresso, salone, am-
pia cucina, 3 camere, 2 bagni, 
ripostiglio, balconi, cantina. 
Ottime fi niture, senza spe-

se di condominio. Risc. Autonomo. Comodo a tutti i servizi.
€. 170mila Rif.54A

VIA P. SACCO: In contesto immerso nel verde Alloggio al 1° 
p. c.a. di ampia metratura composta da ingresso, sala, cuci-
na, 3 camere, 2 bagni, cantina, box. €. 150mila  Rif. 82A

INIZIO CRISTO: In piccola palazzina con basse spese di 
condominio, Alloggio RISTRUTTURATO 140mq munito di 
riscaldamento autonomo al 1° p. s.a di salone, ampia cucina, 
2 camere matrimoniali (poss. 3ª camera), 2 bagni, riposti-
glio, terrazzo verandato di 110mq, cantina. Possibilità box di 
40mq. €. 180mila Rif. 203A 

VIA CASALBAGLIANO: In palazzina di nuova costruzione 
con pannelli solari Alloggio al P.T. Di sala con cucina a vista, 
2 camere, bagno, cantina, posto auto. GIARDINO. €. 155mila 
Rif. 24A 

SCUOLA DI POLIZIA: Nel 
complesso “VILLAGGIO LEO-
NARDO” Alloggio di 130mq 
con ottime fi niture interne al 
1° P. c.a. di salone, cucina, 3 
camere, 2 bagni, cantina e 
doppio box. €. 190mila Rif. 
178A

VIA DELLA PALAZZINA: In 
palazzina di recente costru-
zione ATTICO su 2 livelli con 
TERRAZZO (70mq) di salone, 
cucina, 2 camere, 2 bagni, 
cantina, P. Auto, 2 ampi box 
con basculanti automatizzati. 
Allarme, Condizionatori, Tap-

parelle elettriche. Ottime fi niture. €. 250mila Rif. OO

VIA CASALBAGLIANO:
Alloggio in complesso resi-
denziale con spazi verdi al 
3° p. c.a. RISTRUTTURATO 
di salone, cucina, 2 camere, 
bagno, cantina, posto auto 
e box. RISC. AUTONOMO.
€. 136mila Rif. 121A

ZONA PIAZZA CERIANA:
Splendido alloggio in piccolo 
contesto completamente RI-
STRUTTURATO, a con fi nitu-
re di pregio disposto su 2 livelli 
di; Ingr., salone con camino, 2 
camere letto, 2 bagni. Cantina 
e 2  posti auto. RISC. AUTO-

NOMO. €.178mila Rif. 222A 

FONDO A C. MARX: Nel complesso “FORTE VILLAGE” 
bilocali a partire da €. 77mila, trilo da €. 97mila, 4 vani da 
137mila. Possibilità di box. Consegna fi ne 2009 

SCUOLA DI POLIZIA: Villetta di recente costruzione su 
più livelli con mattoni a vista libera 2 lati di sala, cucina, 2 
camere, 2 bagni, camera da letto in mansarda, Box, lavan-
deria, Tavernetta, GIARDINO. €. 185mila Rif. 88A VERA 
OCCASIONE

CRISTO: VILLA UNICO PIA-
NO LIBERA 4 LATI 170mq 
di cucina, soggiorno, salone 
doppio, 3 camere, 2 bagni, 
terrazzi, seminterrato di pari 
metratura e ampio giardino 
circostante. DA VEDERE!! 
€.330mila RIF.208A.

PRIMISSIMO CRISTO: Casa 
semindipendente completa-
mente ristrutturata da fonda-
menta a tetto di P.T. Cucina, 
salone doppio con camino, 
bagno, P.1° 3 camere, bagno, 
Mansarda fi nita, cantina, 
ampio cortile fronte e retro, 2 

posti auto coperti. €. 270mila RIF.51A.

CASALBAGLIANO: In posi-
zione tranquilla Villetta di re-
cente costruzione libera 4 lati 
con ampio terreno su unico 
piano di salone con camino, 
cucina, 2 camere letto di cui 
una soppalcata. Ottime fi nitu-
re. €. 210mila Rif. SP

CASALBAGLIANO: In pia-
cevole complesso residen-
ziale con PISCINA ULTIMA 
VILLETTA libera 3 lati con 
possibilità di personalizzare 
interni di sala, cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni. MANSARDA 

al grezzo, Box, tavernetta, GIARDINO. €. 210mila. Rif.

BORGORATTO: Villetta
di nuova costruzione libe-
ra 4 lati di P. T. salone dop-
pio, ampia cucina, bagno. 
1° P. 2 camere matrimo-
niali, bagno, TERRAZZO. 
Cortile. €. 180mila tratt. 
VERO AFFARE Rif.

- Zona Pista alloggio 
al 2°P. c.a. composto 
da ingresso con di-
simpegno, tinello con 
cucinino, 2 camere, 
bagno, ripostiglio e 
cantina. Da riattare. 
Rich. €. 90.000tr. rif. 
12P

- AFFITTIAMO in Cor-
so Crimea in stabile 
signorile adiacente al 
Tribunale locale uso 
uffi cio di circa 200mq. 
Rich. €. 1.000,00 
mensili. 

- Valmadonna in 
centro paese alloggio 
in ottime condizioni 
con ampio giardino 
esclusivo. Composto 
da ingresso su sala, 
cucina, soggiorno, 
camera letto, bagno 
e doppio box auto.

Rich. €. 115.000 rif. 1B 

- Zona Astuti casetta libera su 4 lati in buone condi-
zioni con giardino adiacente composta da ingresso su 
sala con camino, angolo cottura, camera letto, bagno 
e locale esterno uso cantina. Riscaldamento a metano 
funzionante e indipendenza totale. Ottimo da single o 
coppia. Rich. €. 80.000 rif.1A 

- Zona Stadio in stabile signorile alloggio al 5°P. 
c.a. composto da ingresso con disimpegno, cuci-
na, sala, camera letto, bagno e cantina. Poss. Box.
€. 90.000 rif. 23a

- Zona Pista proponiamo alloggio di ampia metratura 
composto da ingresso su ampia sala, cucina abitabile, 
3 camere da letto, doppi servizi, ripostiglio e cantina.  
Rich. €. 160.000 rif. 18P

- Zona Galimberti (Archi Coop.) alloggio in buone 
condizioni al 4°P. c.a. composto da ingresso, corridoio, 
cucina abitabile, sala, 2 camere letto, bagno, riposti-
glio e cantina. Rich. €. 115.000 rif. 5H

- Zona Pista in piccola palazzina alloggio al 
4°P. s.a. composto da ingresso, soggiorno, cu-
cinino, camera letto, bagno, balcone e cantina.
Rich. €. 70.000 rif. 20P

-Vill. Europa in sta-
bile signorile alloggio 
al 1°P. c.a. composto 
da ingresso, salone, 
cucina abitabile, 2 ca-
mere letto, 2 bagni, ri-
postiglio, cantina e box 
auto. Rich. €. 150.000 
rif. 6E 

- Zona Galimberti al-
loggio al 2° ed ultimo 
piano in buone con-
dizioni composto da 
ingresso, salone, cuci-
na abitabile, 2 camere 
letto, angolo studio, 2 
bagni, cantina e box 
auto. Riscaldamento 

autonomo. Rich. 135.000 rif. 9H

- Zona Orti in palazzina d’epoca ristrutturata bilocale 
pari al nuovo composto da ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, camera, bagno e cortile esclusivo di 
25mq. Risc. Aut. Rich. €. 85.000 rif. 38a 

- Zona P.zza Genova
in stabile d’epoca al-
loggio in buone con-
dizioni al 3° ed ultimo 
piano con ascensore 
composto da ingres-
so su sala, cucina 
abitabile, 2 camere 

letto, bagno, ripostiglio, cantina e box auto. Risc. Aut.
Rich. €. 200.000 tr. Rif. 7G (foto7G)

- Vill. Borsalino in sta-
bile signorile alloggio 
composto da ingresso, 
salone, cucina abitabile, 
2 camere letto, 2 ba-
gni, cantina e box auto.
Rich. €. 160.000 rif. 19H

- Zona C.so 100 Cannoni in stabile signorile al-
loggio 5°P. c.a. in ottime condizioni composto da 
ingresso con disimpegno, cucina abitabile, salone, 
camera letto, bagno, ripostiglio 2 balconi e cantina.
Rich. €. 115.000 rif. 21G

- P.zza D’Azeglio in 
stabile signorile allog-
gio al 3°P. (con vista 
sulla piazza) compo-
sto da cucina, sala, 2 
camere letto, bagno, 
ripostiglio e cantina. 
Rich. €. 120.000 rif. 
24G

- Castell. Monf. in 
Valverde alloggio 
composto da ingres-
so, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, 
bagno, cantina e box 
auto. Risc. Aut. Rich. 
€. 140.000tr. Rif. 24B

- Litta Parodi casa elevata 2 piani fuori terra comple-
tamente ristrutturata composta da piano terra ingres-
so su sala, cucina abitabile e bagno. Al 1°P. 2 camere 
letto e bagno + piccola mansardina. Cortile e box auto. 
Rich. €. 143.000 rif. 41s

- Gerlotti: Casa bi-famigliare con oltre 1500 mq. Di 
terno e orto libera su 3 lati composta da: P. terra: in-
gresso, cucina abitabile, 2 camere letto, bagno. 1°P.: 
ingresso su salone con camino, cucina abitabile, 2 
camere letto, bagno oltre a mansarda composta da 
locale unico con bagno. Il tutto in perfette condizioni. 
Rich. €. 240.000tr. rif. 2B

- Limitrofi  Valle San Bart.: Casa da fondamenta a 
tetto elevata 2 piani fuori terra composta da ingres-
so, cucina abitabile, sala con camino, 2 camere letto, 
bagno, locale esterno uso cantina, ampio box auto e 
cotile di pertinenza oltre a circa 4000mq. di terreno. 
Rich. €. 135.000 rif. 32B

- Valmadonna villetta anni ’70 in buonissime condi-
zioni libera su 4 lati con 1.000mq. di terreno  elevata 2 
piani fuori terra composta da: piano terra box doppio, 
cantina, locale di sgombero, lavanderia, locale cal-
daia oltre a bilocale abitabile. Al 1°P. ingresso, sala, 
cucina abitabile 2 ampie camere da letto e bagno.
Rich. €. 220.000 rif. 7B

- Castelceriolo: in paese casa libera su 2 lati con cor-
tile, completamente ristrutturata, composta da: piano 
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
d’allarme. Box auto. € 280.000,00 (RIF.42G)

ZONA CENTRO In palazzina d’epoca in cor-
so di ristrutturazione appartamenti di varie 
metrature anche su due livelli e con terrazzi. 
Alcune proposte - A) 1°P.(c.a.): ingr., salone 
con ang. cottura, 2 camere letto, 2 bagni, 
balcone, terrazzo e cantina. € 250.000,00 - 
B) 1°P. (c.a.) con esposizione angolare: ingr., 
soggiorno con ang. cottura, 2 camere letto, 
bagno, balcone e cantina. € 225.000,00. Box 
auto. Risc. aut. Predisp. climatizzazione. Fini-
ture di pregio. (RIF. 105C)
ZONA UFFICI FINANZIARI In edifi cio in-
dustriale ristrutturato, appartamento al 2°P. 
(c.a.): ingresso su soggiorno con ang. cottu-
ra, camera letto e bagno. Balcone. Risc. aut. 
e climatizzazione. € 135.000,00 (RIF. 98 C) 

ZONA GALIMBERTI Appartamento al 
1°P.: ingresso, soggiorno, cucina ab., 2 
camere letto matrim., bagno, rip. Balconi. 
Cantina. Risc. aut. Box auto e posto auto. 
€ 122.000,00 (RIF. 37 Q)

ZONA PIAZZA GENOVA  In palazzo di 
poche unità abitative, appartamento di circa 
140 mq.,  al 2°P: Ingr., salone doppio, cucina 
ab., 2 camere letto,2 bagni. Possib. di ricava-
re la 3° camera. Balconi. Cantina. Risc. aut. e 
aria condizionata. Recentemente ristruttura-
to. Molto bello! € 210.000,00 (RIF. 55 G)

ZONA ORTI In palazzo appena ultimato, 
ampio bilocale con terrazzo al 1° P. (c.a.): 
ingr., soggiorno con ang. cottura, camera 
letto, bagno. Cantina. Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione e impianto d’allarme. Box 
auto € 113.000,00 (RIF. 9OR) 

ZONA CENTRO Appartamento ristrut-
turato a nuovo al 2°P. (c.a.): ingresso su 
salone, cucina, due camere letto di cui 
una con cab. armadi, due bagni, rip. Bal-
cone. Risc. aut. Predisp. climatizzazione. 
€ 195.000,00 (RIF. 123C) 
ZONA CRISTO Luminoso alloggio  con 
terrazzo, al 5°P.(c.a.): ingr. su soggiorno 
e cucina living, due camere letto, due 
bagni, rip. Cantina. Box auto. L’apparta-
mento è dotato di  risc. aut., climatizz., 
zanzariere e videocitofono. Ottime fi niture. 
Da vedere! € 175.000,00 (RIF. 103 R) 

ZONA CENTRO In condominio residenzia-
le appena ultimato, luminoso alloggio con 
ampio terrazzo al 3°P.: ingr. su soggiorno, 
cucina ab., 2 camere letto, 2 bagni.. Risc. 
aut. predisp. climatizzazione. Possibilità box 
e posti auto. € 255.000,00 (RIF. 124 C)

CASE E VILLE IN VENDITA

CASALBAGLIANO Villa di nuova costru-
zione, indip. su 3 lati con giardino. P.T.: 
tavernetta e box 2 auto. 1°P.: ingresso, 
soggiorno, cucina, due camere letto, ba-
gno.   Mansarda completamente rifi nita di 
circa 90 mq. con predisposizione bagno. 
€ 190.000,00 (RIF. 42 K)

SOLERO Casetta in fase di ultimazione 
articolata su due piani per circa 100 mq. 
così composta: ingr., soggiorno, cucina, 
2 camere letto e bagno. Giardinetto di 
proprietà e posto auto. La casa viene 
venduta completamente ristrutturata. 
€ 120.000,00 (RIF. 53T)

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Villa
di nuova costruzione, indip su 2 lati con 
giardino e terrazzo. P.T.: salone, cucina, 
bagno, rip.e lavanderia 1° P.: 3 camere, 
bagno. Box 2 auto.  Possib. di personalizza-
re le fi niture scegliendo in ampio capitolato. 
€ 220.000,00 (RIF. 71 Z) 

CASTELLETTO MONF.TO – In esclusivo 
complesso residenziale  porzione di casa   
completamente ristrutt. con moderne ed 
eleganti fi niture A) Salone, cucina, 2 ca-
mere letto, bagno. Porzione di giardino 
esclusivo. Box auto. Cantina.  € 155.000,00 
B) Salone con angolo cottura, 2 camere 
letto, bagno. Terrazzo. Cantina e box auto. 
€ 135.000,00.  (RIF.50 F) 

VALLE SAN BARTOLOMEO    Bella vil-
la,  indip. su 4 lati con sedime di mq.1.000  
P.R.  ingr., salone, sala da pranzo, cucina 
ab., 2 camere da letto matrim., 2 bagni. 
Mansarda con camera, bagno e rip.   P. 
Semint. grande taverna con cucina at-
trezzata, bagno, camera. Autorimessa. 
Cantina e c/t.  Ottime condizioni generali.  
Prezzo interessante! (RIF. 43 VV) 

FUBINE  Casa ristrutturata con cortile e 
giardino. P.R.: ingr., soggiorno, cucina e 
bagno. 1°P.: 2 camere letto, cab. armadi e 
sala da bagno. Bella cantina trasf. in taver-
netta. Box 2 auto. € 230.000,00 (RIF. 54 T)

ZONA CRISTO Villa indip. su 4 lati con 
giardino piantumato, portico e terrazzo. 
P.T. 300 mq.: 2 camere, lavanderia, bagno, 
cantina, ampia autorimessa. 1° P. 230 mq.: 
salone con camino, cucina ab., 4 camere, 
2 bagni, rip. Possib. di realizzare più unità 
abitative. € 440.000,00  (RIF.85J) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In posizione 
centrale comoda a tutti i servizi, villa indip. 
su 4 lati con giardino e cortile disposta 
su due piani. P.R. Ingresso, salone, cuci-
na, camera letto matrim., studio, bagno. 
P.Semint.: box auto, cantina, camera e 
bagno. € 270.000,00 (RIF. 48VV) 

MANDROGNE Villa indip. su 4 lati con 
giardino di mq. 1.500 (in parte edifi cabile) 
e ampio portico.  P.T. ingr., salone con ca-
mino, cucina ab., bagno, lavanderia. 1°P. 3
camere letto, bagno e terrazzo. Box auto 
doppio e posti auto. Finiture signorili molto 
belle! € 320.000 (RIF. 66H) 

VALLE SAN BARTOLOMEO Vicinanze 
paese in posizione panoramica, casa  in-
dip su 3 lati disposta su 2 piani fuori terra, 
con cascina in aderenza,  area cortilizia 
e giardino. Possibilità di creare una o più 
unità abitative recuperando la volumetria 
esistente. € 180.000,00 (RIF. 32 VV)

CASTELCERIOLO Bella casetta con 
cortile disposta su unico piano così com-
posta: ingresso, ampio salone, cucina ab., 
2 camere letto, bagno. Climatizzazione 
e zanzariere. La casa è completamente 
ristrutturata a nuovo con fi niture signorili!! 
€ 130.000,00 (RIF. 69H) 

VALMADONNA  Villa di nuova costruzio-
ne indip. su 3  con giardino. P.T.: ingr. su 
soggiorno, cucina ab., bagno, lavanderia, 
rip. 1°P.: 2 camere letto, studio, bagno. Box 
auto. € 215.000,00 (RIF. 23VV)

ZONA CRISTO Villa indip. su 4 lati con 
giardino. P.Semint.: tavernetta con cami-
no, cantina e box 5 auto. P.T.: ingr., sog-
giorno con camino, sala da pranzo, studio, 
bagno. 1°P.: 3 camere letto e bagno. Man-
sarda al grezzo. Buone condizioni generali.
€ 390.000,00 (RIF. 91J)

VALLE SAN BARTOLOMEO  Casa ristrutt. 
indip. su due lati con cortile. P.T.: ingr., 
soggiorno, cucina ab., bagno e rip. 1°P: 3
camere letto e bagno. Balcone. Posto auto.
€ 150.000,00 (RIF. 27VV)

VALLE S. BARTOLOMEO Villa, in fase 
di consegna,  indip. su 4 lati con giardino. 
P.R.: salone (predisp. camino), ampia cu-
cina, bagno, rip. 1° P.: 3 camere letto, ba-
gno, rip. Terrazzino. P.Semint.: tavernetta, 
lavanderia, cantina, box doppio. Risc. a pa-
vimento, pannelli solari, predisp aria con-
diz., videocitofono, zanzariere. Ottimi ma-
teriali di costruzione  ed eleganti fi niture. 
€ 360.000,00 (RIF. 44VV) 

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO  In palazzo d’epoca, lumi-
noso appartamento al 2°P. (c.a.) completa-
mente ristrutt.:  ingr. su salone doppio, cuci-
na, camera letto, bagno. Balconi. Arredato
a nuovo! Info c/o ns. uffi ci. (RIF. AA63C)

PECETTO casa disposta su tre livelli, arre-
data. P.T.: ampio box auto e lavanderia. 1° 
P.: ingr. su soggiorno con ang. cottura, ba-
gno e rip. 2° P.:ampia camera letto e bagno. 
Balcone. Risc. aut. € 500,00 (RIF. A101F)

ZONA PISTA Alloggio arredato al 3°P.(c.
a.): ingr., tinello con cucinino, ampia ca-
mera letto, bagno. Balcone e cantina.
€ 350,00/mese. (AA17P)

ZONA SPALTI Appartamento in nuova co-
struzione, arredato al 1°P.(c.a.): ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, camera letto 
e bagno. Balcone, cantina e posto auto. 
€ 450,00/mese (AA12S)
ZONA PISTA In contesto di recente rea-
lizzazione appartamento al 1°P. (c.a.): 
ingresso, salone, cucina, due camere 
letto, bagno. Balcone e cantina. Risc. aut.
€ 550,00/mese
ZONA CENTRO  Appartamento al 2°P. 
(c.a.):  ingr. soggiorno, cucina living, 2 
camere letto, cab. armadi, bagno, rip. 
Terrazzo. Predisp. aria condizionata. 
€ 480,00  (RIF. A116C)

VENDITE e AFFITTI COMMERCIALI

SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO  
ALLA TUA IMPRESA !!

ZONA ORTI – V.ze Polo universitario 
– Affi ttasi  negozio/uffIcio di mq. 750 an-
che frazionabile. Ampie vetrine. Parcheggio 
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
al piano terra box auto, cantina, loca-
le caldaia, bagno e ricovero attrezzi; al 
1°piano ingresso, salone, cucina abitabi-
le, 3 camere da letto,bagno, disimpegno, 
balcone e terrazzo. Giardino circostante 
di 700 mq. Euro 265.000,00 (Rif. 298W) 

VENDITE FUORI CITTA’
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VENDITE FUORI CITTA’
SOLERO: Casa indip. su 2 lati totalmente ed 
ottimamente ristrutturata. P.T.: ingr./soggiorno, 
cucina ab., grande bagno. 1°P.: 2 ampie camere 
e bagno. Piccolo cortiletto. DA VEDERE!!!!! Rich. 
€ 145.000 Tr.
VILLA DEL FORO: Casa indip. su 2 lati, disposta 
su 2 piani. P.T.: ingr./soggiorno, ripost. con doccia, 
cucina. 1°P.: 2 camere da letto e bagno. Giardino anti 
e retro + altro fabbricato in muratura con una camera 
al P.T. e una camera al 1°P. Rich. € 70.000 Tr. 
MONTECASTELLO: In bella posizione 

panoramica, casa indip. 
su 2 lati. P.T.: ingr., ampio 
soggiorno, cucina e bagno. 
1°P.: 3 camere e bagno 
padronale con vasca 
idromassaggio. Possibilità 
di mansarda. Giardino e box 
auto. DA VEDERE!!!!!!!! 
Rich. € 125.000 Tr.

CASTELCERIOLO: Villa di testata di nuova 
costruzione indip. su 3 lati. P.T.: ingr./salone, cucina 
ab., bagno. 1°P.: 2 camere da letto matrimoniali, 

bagno, balcone e 
terrazzo. Box auto. 
Giardino circostante. 
Aria condizionata. 
O T T I M E 
FINIZIONI!!! Rich. € 
200.000 (NO IVA!!!!)

S. GIULIANO NUOVO: Grande casa in ordine 
subito abitabile indip. su 3 lati. P.T.: ingr., sala, 
tinello, cucina ab., bagno e cantina. 1°P.: 4 ampie 
camere da letto e bagno. Inoltre sul retro della 

casa altro grande 
fabbricato in muratura 
ad uso magazzino 
e box auto. Terreno 
circostante di 1.500 
mq. circa.
Rich. € 195.000

CABANETTE: In bel contesto, alloggio di nuova 
costruzione sito al 1°P. composto da: ingr./
soggiorno con zona pranzo a vista, camera da 
letto con cabina armadi, ripost., balcone ed ampio 
box auto. OTTIME FINITURE!!! Rich. € 120.000
VALMADONNA – Strada Colla: Casa di 220 mq. 
circa indip. su 3 lati. P.T.: ingr., sala, tinello, cucina, 

cantina, bagno 
e ripost. 1°P.: 4 
camere da letto e 
bagno. Giardino 
circostante di 
pertinenza. IN 
ORDINE!!!! Rich. 
€ 170.000

QUARGNENTO: In piccola palazzina dotata di 
giardino condominiale, alloggio al P.R. composto 
da: ingr./soggiorno, cucina ab., 3 camere da letto, 
bagno e 2 balconi. Box auto doppio + cantina. 
Porzione di terreno di proprietà esclusiva uso orto 
o giardino. Termoautonomo, aria condizionata, 
antifurto, vasca idromassaggio. Rich. € 180.000 

LITTA PARODI: Grande villa indip. su sedime di circa 
1000 mq. composta da: P.Semint.: box auto triplo, 3 
camere e grande cantina. P.R.: salone con camino, 

cucina a vista, lavanderia, 3 
ampie camere da letto, doppi 
servizi, balconi, terrazzino 
e porticato. Giardino 
circostante con impianto di 
irrigazione e di illuminazione. 
Rich. € 230.000

VALMADONNA: Casa di 220 mq. circa indip. su 3 
lati. P.T.: ingr., tinello, cucina, sala, camera, bagno, 
ripost., portico, box auto doppio. 1°P.: 4 camere 

da letto, bagno. 
Giardino circostante 
di 1.500 mq. con altri 
2 box auto. Buone 
condizioni generali, 
subito abitabile!!! 
Rich. € 220.000

S. SALVATORE: Casa indip. su 3 lati totalmente 
ed ottimamente ristrutturata. P.T.: ingr./soggiorno 
con ang. cottura. 1°P.: camera matrimoniale e 
bagno. Mansarda: camera con bagno. Piccolo 
cortiletto antistante. Rich. € 110.000
VALLEQUARTA: Cascinale indip. su 3 lati disposti 
su 2 livelli. P.T.: ingr., sala, salotto, cucina e bagno. 
1°P.: 2 camere da letto e bagno. Magazzini, fi enile, 

stalle e porticati. 
Terreno di mq. 1.500 
circa. Possibilità 
di ricavare altre 
unità immobiliari. 
Rich. € 170.000

GIARDINETTO: Casa indip. su 2 lati, disposta su 2 
livelli + rustico comprensivo di 4 camere. P.T.: ingr./
sala con camino, bagno, ripost., loc. caldaia. 1°P.: 
3 camere da letto, bagno (da ultimare) e balcone. 
Rich. € 115.000 Tr.
S. GIULIANO VECCHIO: Villa indip. di NUOVA 
COSTRUZIONE. P.T.: ingr., soggiorno con 
camino, cucina, bagno, camera, porticato e 

posto auto coperto. 
1°P.: 2 camere da 
letto mansardate, 
bagno. Ampio 
giardino circostante. 
Rich. € 190.000 Tr.

VENDITE IN CITTA’
ZONA GALIMBERTI: Alloggio in ottime 
condizioni ad un piano alto composto da: 
ingr., salone (possibilità 3° camera), tinello 
con cucinotto, 2 camere da letto, bagno, 
ripost., 2 balconi, cantina. OCCASIONE!!!!!!! 
Rich. € 130.000
VICINANZE TRIBUNALE: In condominio 
signorile alloggio ad un piano alto composto 
da: ampio ingr., salone, cucina ab., 3 
camere da letto, bagno, 2 balconi e cantina. 
Rich. € 230.000 Tr. 

ZONA P.ZZA GENOVA: Alloggio di 250 mq. circa 
+ terrazzo di 40 mq. + sottotetto al grezzo di circa 
180 mq. con possibilità di realizzare altra unità 
abitativa. Rich. € 320.000 Tr.

ZONA ORTI: In posizione tranquilla, alloggio
ARREDATO al 1°P. ed ultimo s.a. composto 
da: ingr./soggiorno, cucinino, camera da letto, 
bagno e balcone. Cantina e posto auto in cortile. 
Termoautonomo. OTTIMO USO INVESTIMENTO!!! 
Rich. € 88.000
VIA MONTEGRAPPA: Alloggio in buone 
condizioni al 4°P. c.a. composto da: ampio ingr., 

soggiorno grande, 
cucina ab., 2 camere 
da letto matrimoniali, 
bagno, ripost., 2 
balconi. Cantina e 
posto auto coperto. 
Rich. € 140.000 Tr.

ZONA P.ZZA GENOVA: Splendido alloggio 
ad un piano alto, luminosissimo, di ampia 
metratura composto da: salone, grande cucina, 3 
camere da letto, doppi servizi, ripost., balconi e 
cantina. RISTRUTTURATO!!!! Rich. € 250.000 Tr.
CENTRALISSIMO: In bella casa d’epoca 
completamente ristrutturata, alloggio composto 
da: ingr./salottino, cucina ab., camera da letto, 
bagno, balcone. Termoautonomo. Rich. € 120.000

ZONA PISCINA: Alloggio 
al 1°P. s.a. composto da: 
ingr./soggiorno, cucina ab., 
2 camere da letto, bagno, 
ripost., balconi e cantina. 
Rich. € 75.000

ZONA SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio 
ad un piano intermedio c.a. composto 
da: ingr./soggiorno, cucina ab., 2 camere 
da letto matrimoniali, doppi servizi, ampi 
balconi, cantina e box auto. Termoautonomo. 
OTTIME FINITURE!  Rich. € 128.000 Tr.
CENTRALISSIMO: Alloggio ARREDATO 
composto da: ingr./soggiorno con ang. cottura, 
camera da letto, bagno. Termoautonomo. 
Rich. € 75.000 Tr.
ZONA CRISTO: Alloggio al 1°P. c.a. composto da: 
ingr., soggiorno, cucina, 3 camere da letto, doppi 
servizi, balconi, cantina. Box auto + posto auto. 
Rich. € 135.000 Tr.
VICINANZE P.ZZA MENTANA: Alloggio sito ad 
un piano alto c.a. composto da. ingr., salone, 
cucina, 3 camere da letto, bagno, ripost., balconi e 
cantina. Rich. € 160.000

AFFITTI RESIDENZIALI
ZONA ORTI: Alloggio arredato al 2°P. composto 
da: ingr., soggiorno con ang. cottura, camera 
da letto, bagno e balcone. Termovalvole. 
Rich. € 400,00 mensili
ZONA PISTA: Alloggio libero al P.T. composto 
da: ingr./soggiorno con angolo cottura, camera 
da letto, bagno e balconcino. Termoautonomo. 
Rich. € 290,00 mensili

COMMERCIALI VENDITA
ZONA NOVI LIGURE: Capannone ad uso 
industriale di 12.300 mq. di coperto per 
un’altezza di 10 m. sotto trave + 1.000 mq. di 
uffi ci su un’area esterna totale di 30.000 mq. 
Informazioni in uffi cio

ALESSANDRIA
Via Gramsci, 42
E-mail: francorepetto@alice.it

Tel. 0131 44.51.17 r.a.
Tel. e Fax 0131 32.59.73

di Repetto Franco - iscritto al Ruolo n° 8 della C.C.I.A.A. di Alessandria

VENDITE:

Alessandria - 
Zona Stadio - 
Appartamento con ingresso 
su soggiorno living con cuci-
na a vista, due ampie came-
re, bagno, ripostiglio/lavan-
deria, due balconi, cantina. 
Completamente ristruttura-
to. Bagno e cucina arredati. 
Euro 140.000,00.

Alessandria 
- Zona P.zza
Genova - Appartamento con 
ingresso, sala, tinello e cuci-
nino, due camere grandi, ba-
gno, due ripostigli, cantina, 
balcone e terrazzino. Infi ssi 
nuovi, bagno e cucina rifatti. 
Euro 160.000,00 tratt.

Alessandria 
- Via Fernan-
del - Appartamento con in-
gresso, tinello con cucinino, 
ampia camera, bagno, ripo-
stiglio, due balconi, cantina. 
Infi ssi nuovi, bagno e cucina 
rifatti. Euro 60.000,00.
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
e box auto. € 160.000 Tr
ZONA CENTRO: V 225: Ingresso su soggiorno, 
cucina a vista, 2 camere da letto, 1 servizio, bal-
cone e cantina. Climatizzato Termoautonomo 
Nuova ristrutturazione € 120.000 Tr 
P.ZZA SAN ROCCO: V 226: Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 cam da letto,1 servizio. Nuova 
ristrutturazione € 120.000 Tr

4 VANI
ZONA CENTRO: V 302: INGRESSO SU 
CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 2 CAMERE 
DA LETTO, 1 SERVIZIO, 2 BALCONI, CANTINA.
NUOVA RISTRUTTURAZIONE € 145.000 Tr
ZONA CRISTO; V 303: Ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio 
(nuovo), ripostiglio,2 ampi balconi, cantina. Molto
luminoso € 120.000 Tr
BORGO ROVERETO: V 316: INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 2 CAMERE 
DA LETTO, 1 SERVIZIO, CANTINA, 2 BALCONI. 
€ 90.000 
ZONA CRISTO: V 317: Alloggio su 2 livelli in 
villetta indip 3 lati composto da : P.T: Ingresso, 
sala, 2 camere, 1 servizio, balcone. P.INT: Taver-
netta con angolo cottura, angolo bar, lavanderia, 
cantina. Ampio giardino con box auto. Nuova 
ristrutturazione Inf in uff 
PISTA NUOVA: V 318: Ingresso, cucina abitabile, 
sala, 2 camere da letto, 1 servizio, ripostiglio, 2 
balconi , box auto. € 145.000 Tr 
ZONA ORTI: VA 323: Alloggio su 2 livelli 
composta da: 1° Liv: Ingresso, cucina abit, 
sala, 1 servizio, terrazzo.2° liv: 2 camere da letto, 
1 servizio, terrazzo. Box auto e cantina Clima-
tizzato. Termoautonomo Nuova costruzione 
185.000 Tr 
ZONA CENTRO: V 331: Ingresso su ampio corri-
doio, cucina abitabile, 2 camere da letto, salone, 
1 servizio, 2 balconi (uno verandato), ripostiglio, 
cantina e box auto. Nuova ristrutturazione Risc 
a consumo € 170.000
ZONA COOP: V 332: Alloggio posto al p.t com-
posto da : Ampio ingresso su soggiorno,cucina 
abitabile a vista. 2 cam da letto (una con servizio 
in camera), 2 servizi, ripostiglio ,veranda , canti-
na e box auto. Ampio giardino ( 120 mq circa) 
piantumato e illuminato. Nuova costruzione 
Termaoutonomo Inf in uff 
VIA PALERMO (PISTA NUOVA) V 336: Posto al 
3° piano con ascensore alloggio ristrutturato 
composto da: Ingresso, cucina abitabile, ampio 
salone (30 mq) 2 camere da letto, 1 servizio, ri-
postiglio,2 balconi cantina e box auto. Possibilità 
acquisto arredamento. Già locato con ottima 
resa. Nuova ristrutturazione € 150.000 Tr 

ZONA ORTI: V 333: 2° e ultimo piano: Ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da 
letto,1 servizio, balcone e cantina. Termoauto-
nomo Ristrutturato € 95.000 Tr 
ZONA CRISTO: V 337: 6° e ultimo piano: In-
gresso, cucina abitabile, sala, 2 camere da letto,  
1 servizio, ripostiglio, 2 ampi balconi, cantina. 
Molto luminoso € 90.000 Tr 

APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA OSPEDALE: A 102: Mansarda composta 
da : Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
zona notte, 1 servizio. Termoautonomo € 380 
ZONA PISTA: A 103: Ingresso, tinello, cucinino,1 
cam da letto, ripostiglio. Risc a consumo € 360 
ZONA CENTRO: A 108: Ampio monolocale con 
servizio. € 350 (spese comprese) 
ZONA ORTI: A 111: Ingresso, cucina abitabile,1 
cam da letto soppalcata, salottino, 1 servizio.
€ 420 (spese di gestione comprese) Termoau-
tonomo
ZONA STAZIONE: A 117: Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio.
€ 450 (tutto compreso)
ZONA PISTA: A 119: Ingresso, tinello, cucinino, 
1 cam da letto,1 servizio. € 420 (gestione 
compresa)
ZONA CENTRO: A 120: Ingresso su sogguiorno 
con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. 
Termoautonomo € 400 
ZONA ARCHI: A 122: Ingresso, cuicna abit, 1 
cam da letto,1 servizio. € 350 
P.ZZA GENOVA: A 123: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo Nuova ristrutturazione Arreda-
mento nuovo € 450 
P.ZZA GENOVA: A 125: Ampio monolocale con 
servizio. Termoautonomo € 380 Tr (spese di 
gestione comprese)
ZONA CRISTO: A 200: Ingresso, cucina, sala, 1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo  €350 
ZONA CRISTO: A 203: Ingresso, cucina abit, 
sala, 1 cam da letto, 1 servizio.Termoautonomo 
€ 380
ZONA CENTRO: A 206: Ingresso su soggiorno, 
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
ristrutturato composto da: ingresso, sala, cucina, 2 
camere da letto, bagno. € 175.000,00 Rif. C1 

ZONA CENTRO: Appartamento completamen-
te ristrutturato con ottime fi niture composto da: 
ingresso, salone doppio, cucina abitabile, 3 ca-
mere da letto, 2 bagni. Possibilità di box auto.
Info e planimetrie c/o i nostri uffi ci Rif. C6

VENDITE FUORI CITTA’:

BOSCO MARENGO: rustico di generosa me-
tratura composto da parte abitativa, parte fi e-
nile, terreno circostante di circa 4.000 mq.
€ 65.000,00 Rif. 10BM

MANDROGNE: Immobile in parte abitabi-
le divisibile in tre lotti con giardino di proprietà.
Info in uffi cio Rif. 34MA

LITTA PARODI: In centro paese immobile com-
posto da 2 unità abitative con possibilità di esse-
re vendute separatamente o in unica soluzione. 
€ 150.000,00 per l’intero immobile € 100.000,00 
parte semiabitabile € 50.000,00 parte rustica
Rif. 25LP

SAN GIULIANO VECCHIO: Casa indipendente 
con giardino di proprietà composta da: sala, cu-
cina, 3 camere letto, bagno, portico. € 85.000,00
Rif. 42SG

COMMERCIALI

ZONA SPALTI: negozio ad angolo con 2 vetrine 
composto da 2 stanze e bagno. Possibilità di averlo 
libero o già locato con buona resa. € 120.000,00 

ZONA VALLE SAN BARTOLOMEO: Capannone 
di nuova costruzione con possibilità di personaliz-
zazione. Info in uffi cio

ZONA CENTRALISSIMA: In ottima posizione 
visibile locale commerciale di ampia metratura.
Info in uffi cio
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C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI

PRIMO CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO COMPLETTMENTE RISTRUT-
TURATO DI INGRESSO SOGGIORNO 
CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE DA 
LETTO GRANDI, RIPOSTIGLIO, BAGNO, 
CANTINA EURO 95.000 TRATT. 

CABANETTE: ALLOGGIO DI  RECENTE 
COSTRUZIONE IN PICCOLO CONTESTO 
DI SOLI 4 ALLOGGI COSI COMPOSTO: IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABIT.,2 
CAMERE, BAGNO,BOX  E CANTINA, MU-
NITO DI  RISCALDAMENTO AUTONOMO! 
MOLTO BELLO! EURO 135.000 TRATT. 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI, CLI-
MATIZZATO DI INGRESSO, SALA CUCINA 
ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO BAGNO, 
CANTINA E POSTO AUTO. RISC.AUTONO-
MO EURO 95.000 TRATT.RIF.C40

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO SITO AL 
PIANO 1° RISTRUTTURATO COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, 2 CAMERE, BAGNO 
RIP., BOX E CANTINA TERMOAUTONO-
MO. EURO 105.000,00

VIA PAOLO SACCO: IN ZONA VERDEG-
GIANTE APPARTAMENTO IN OTTIME 
CONDIZIONI DI INGRESSO, SALA, CUCI-
NA, 3 CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPO-
STIGLIO. EURO 115.000 DA VEDERE

PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO IN PIC-
COLA PALAZZINA  DI INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCININO, 2 CAMERE DA LET-
TO BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX 
AUTO. EURO 130.000 TRATT

SPINETTA: BELLISSIMO ALLOGGIO CON 
GIARDINO DI RECENTE COSTRUZIONE  
COMPOSTO DA: INGRESSO SOGGIORNO 
CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE LETTO, 
BAGNO, BOX DOPPIO! EURO 130.000

CASALBAGLIANO: PICCOLA PALAZZINA 
DI PREGIO DI RECENTE COSTRUZIONE, 
PROPONIAMO AMPIO BILOCALE COSI 
COMPOSTO: INGRESSO, SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, CAMERA LET-
TO, BAGNO, CANTINA E POSTO AUTO 
EURO: 110.000,00

CASTELLAZZO: BELLISSIMO APPARTA-
MENTO PARI AL NUOVO COMPOSTO DA:
INGRESSO SU SOGGIORNO,CUCINA ABIT., 
2 CAMERE LETTO,SALA DA BAGNO,RIP., 
CANTINA ,BOX E POSTO AUTO (DA VEDE-
RE!!) EURO:120.000,00 TRATT. 

SCUOLA DI POLIZIA: IN BELLISSIMO CON-
TESTO PROPONIAMO APPARTAMENTO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO, IN-
GRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
TAVERNETTA CON CUCINA NUOVA IN 
MURATURA, LAVANDERIA, CANTINA BOX 
AUTO, CLIMATIZZATO.DA VEDERE EURO 
160.000 TRATT. 

ZONA PISTA: BELLISSIMO ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO A 
NUOVO: INGRESSO,SALA , CUCINA ABIT., 
CAMERA LETTO, BAGNO, LAVANDERIA, 
CANTINA (BELLISSIMO!!!)

ZONA CRISTO: ALLOGGIO DI NUOVA CO-
STRUZIONE COSI COMPOSTO: INGRES-
SO, SOGGIORNO CON CUCINA LIVING, 2 
CAMERE LETTO, BAGNO BOX  CANTINA , 
POSTO AUTO  E GIARDINO DI PROPRIETA’. 
EURO 160.000,00 TRATT.

ZONA CRISTO: BELLISSIMO ALLOGGIO SU DUE 
LIVELLI DISPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIOR-
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

Rif35 

IN CASTELLAZZO 
VENDESI ALLOGGI DI 

VARI TIPI E
METRATURE, SIA DI 

NUOVA COSTRUZIONE 
CHE APPARTENENTI A 
CONDOMINI ANNI 70, 

OCCASIONI
A PARTIRE DA EURO: 

50.000,00

IN CASTELLAZZO VENDESI 
VILLETTA NUOVA: 80 MQ. 
PIANO TERRENO, 45 MQ. 
MANSARDA, BOX AUTO 
DOPPIO, GIARDINO 
€ 220.000,00 TRATTABILI 

Rif15

Via XXV Aprile, 57 
Castellazzo Bormida (AL) 
Tel & Fax 0131.275809 

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
CASA DI NUOVA 
COSTRUZIONE SU 2 PIANI 
CON PICCOLO CORTILE 
€ 150.000 

Rif24 

LOBBI – VENDESI CASA 
RECENTEMENTE 
RISTRUTTURATA CON 
GIARDINO E RUSTICO CON 
BOX E TAVERNETTA 
€ 160.000 Rif56 

FRUGAROLO – VENDESI 
VILLA DI NUOVA 
COSTRUZIONE MAI ABITATA 
CON OTTIME FINITURE 
TRATTATIVA RISERVATA

Rif49 

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
CASA BIFAMILIARE DI 
NUOVA COSTRUZIONE 
DISPOSTA SU 2 PIANI CON 
BOX AUTO E GIARDINO 
€ 250.000 Rif09 

CASTELLAZZO B. – VENDESI  
VILLA DI 190 MQ. TUTTA SU 
UN PIANO CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 BAGNI, 
LAVANDERIA, 3 LETTO, BOX 
E GIARDINO 
€ 290.000 TRATTABILI Rif19 

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
VILLA DI  RECENTE 
C O S T R U Z I O N E  C O N 
INTERRATO, MANSARDA, 
GIARDINO,  E BOX AUTO 
TRATTATIVA RISERVATA 

Rif34 

CASTELLAZZO B. – IN 
CENTRO VENDESI CASA SU 2 
PIANI; PIANO TERRA: 
CUCINA, SOGGIORNO, 
CENTRALE TERMICA E 
BAGNO; PIANO PRIMO: 2 
CAMERE E BAGNO, PICCOLO 
CORTILE 
€ 130.000 TRATTABILI Rif18 
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• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI • SI EFFETTUANO PERMUTE
PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI

DELTA IMMOBILIARE srl
VIA GRAMSCI 31 - 15100 ALESSANDRIA
TEL. 0131 231917
FAX 0131 231690

e-mail: al.centro@pirellireagency.com
www.pirellireagency.com/al/centro

AGENCY

CITTA’
Zona Spalti: Appartamento al 
3° piano c.a. per uso investi-
mento già affi ttato: ampio in-
gresso, cucina abitabile, came-
ra da letto, bagno, ripostiglio e 
cantina. € 71.000,00
Via Caniggia: In uno storico 
edifi cio ristrutturato, realizziamo 
n. 6 splendide soluzioni con un 
sapiente recupero del sottotetto. 
FINITURE DI GRAN PREGIO!! 
Prezzi partire da € 127.000,00
Zona Stazione: In palazzo si-
gnorile appartamento al piano 
alto composto da: Ingresso, 
cucina abitabile, salone doppio, 
3 camere da letto, doppi servizi, 
cantina. € 230.000,00
Zona Stazione: In palazzo 
di nuova costruzione appar-
tamento al piano intermedio 
composto da: Ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere da let-
to, doppi servizi, terrazzo di 80 
mq e ampio balcone. Possibilità 
di box-auto Termoautonomo!
INFO IN UFFICIO
Zona Stazione: Appartamento 
ultimo piano composto da: In-
gresso, cucina, sala, camera da 
letto, ripostiglio, bagno, balcone 
e terrazzo panoramico, canti-
na. € 120.000,00
Zona piscina Alloggio lumino-
so completamente ristrutturato 
al 5°piano c.a.: Ingresso, ampio 
soggiorno, cucina, 2 camere da 
letto, servizio, balcone, terrazzo 
di 35 mq,cantina e box auto.
€ 225.000,00

Zona uffi ci fi nanziari Apparta-
mento al 3° piano c.a., compo-
sto da: ampio ingresso, salone 
doppio, cucina abitabile, 3 ca-
mere, doppi servizi, ripostiglio, 
3 balconi (di cui uno verandato). 
Completamente ristrutturato!
€ 270.000,00 tratt.
Zona centro In contesto 
completamente ristrutturato, 
vendiamo appartamento com-
posto da: ingresso su sog-
giorno con angolo cottura,2 
camera da letto, bagno,ampia 
can t i na .Te r moau tonomo ! 
€ 115.000,00 tratt.
Zona centro In palazzo si-
gnorile alloggio di mq 75 al 
piano alto composto da: ampio 
ingresso,salone,cucina abit., 
camera matrimoniale,bagno,rip
ostiglio e cantina. Termovalvole! 
€ 140.000,00
Zona centro Alloggio di 110 mq 
sito al 3° piano c.a., composto 
da: ingresso,sala,cucina,came
ra grande, bagno,ripostiglio,2 
balconi.  Termovalvole.Da ri-
strutturare. € 125.000,00
Zona Piazza Genova Alloggio 
di 90 mq sito al piano terreno, 
composto da: soggiorno, con 
angolo cottura, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio e cantina. Ter-
moautonomo! € 180.000,00
Zona Galimberti Alloggio al 
2° piano s.a. composto da: 
ingresso,sala,cucina,2 came-
re,2 bagni,2 balconi,cantina.
Possibilità di terza camera.Box 
e posto auto. Termoautonomo!
€ 135.000,00

Via  G. Bruno: Casa bifa-
miliare indipendente con 2 
box,magazzino e terreno cir-
costante di circa 1200 mq.
INFO IN UFFICIO
ZONA CRISTO Via Scazzola: Al-
loggio al 2° piano s.a. composto 
da: soggiorno con angolo cottu-
ra, camera, bagno, balcone, can-
tina.Completamente ristrutturato, 
volte in mattoni! € 80.000,00

BOX/MAGAZZINI
Zona Spalti: vendiamo ampio 
box triplo.
Via Piacenza: vendiamo ma-
gazzino di mq.120, alt.mt.4
€70.000

FUORI CITTA’
VALMADONNA: Immersa nel 
verde proponiamo splendida 
villa indipendente con fi niture 
lussuose. Disposta su 3 livelli 
più interrato e ampio giardino 
piantumato circostante. INFO. 
IN UFFICIO

PIETRA MARAZZI: Villa indi-
pendente con 3000 mq di parco 
piantumato e piscina: ingres-
so, salone, cucina abitabile, 3 
camere da letto, servizi.Open 
space e bagno al p. mansarda-
to. Autorimessa, cantina e ta-
vernetta.Splendida posizione!! 
INFO IN UFFICIO

CASTELLETTO M.TO: Splendi-
da villa bifamiliare di mq 850 con 
terreno piantumato circostante. 
Finiture di pregio e posizione pa-
noramica! INFO IN UFFICIO

CASTELLETTO M.TO VILLAG-
GIO VALVERDE: In piccola pa-
lazzina appartamento ristrutturato 
sito al 1°P: Ingresso, salone, cuci-
na living, 2 camere da letto,bagno, 
cantina e box. Climatizzato e ter-
mo-autonomo! € 147.000,00

FRUGAROLO: Villa indipen-
dente con giardino privato 
composta da: P.T.: ingresso su 
salone doppio, cucina abitabi-
le e bagno. 1° P: 3 camere da 
letto, bagno, terrazzo.Box al 
piano interrato.Ottime fi niture!! 
€ 240.000,00
VALLE S. BARTOLOMEO: 
Vendiamo ville singole e bifa-
miliari in fase di costruzione, 
ampia metratura, posizione do-
minante. Possibilità di scegliere 
le fi niture tra materiali di pregio. 
Consegna prevista luglio 2010. 
Permutiamo il vostro vecchio 
immobile! INFO IN UFFICIO

MONTECASTELLO: Casa in 
centro paese completamente 
da ristrutturare, mq 600 circa.
Ampio cortile di proprietà e ru-
stico. € 59.000,00
CASTELLAZZO:
Villetta indipendente di re-
cente costruzione composta 
da: Ingr.,ampio salone, cucina 
abit.,2 camere da letto,doppi 
servizi, lavanderia, box auto, 
porticato ed ampio giadino!
€ 260.000,00

Zona campo sportivo: Villa bi-
familiare indipendente di nuova 
costruzione. Ampia metratura, 
box e giardino piantumato cir-
costante! INFO IN UFFICIO

SAN GIULIANO VECCHIO:
In palazzina alloggio su 2 
livelli composto da: salone, cu-
cina, 4 camere,3 bagni, ripo-
stiglio, terrazzo e cantina. Box 
e posto auto. Termoautonomo!
€ 180.000,00
Villa indipendente con giar-
dino: P.T.:Ingr., salone doppio 
con camino, cucina abit., 2 
camere, bagno. 1°P.:2 camere, 
studio, bagno, terrazzo. P.I.: 
Ampio box, taverna, lavanderia.
€ 380.000,00

CASALBAGLIANO: Casa 
bifamiliare del primo ‘900 
indipendente in ottime con-
dizioni con cortile e 6000 
mq di terreno annesso. Sot-
totetto utilizzabile di circa 90 
mq, autorimessa e cantina.
€ 300.000,00 
SPINETTA M.GO: 
Via Levata: In palazzina di re-
cente costruzione, vendiamo 2 
monolocali. Termoautonomo!
€ 50.000,00 cad.
In palazzina di recente costru-
zione, appartamento al 2° p. 
composto da: Ingr., salone con 
angolo cottura, 2 camere da 
letto, bagno, 2 balconi,cantina. 
Box auto. Climatizzato, impian-
to d’allarme! Termoautonomo!
€ 135.000,00

Via Tortona: In piccola palazzi-
na, appartamento ristrutturato 
composto da: Ingr., salone, cu-
cina abitabile,2 camere da letto, 
bagno, terrazzo, cantina, possi-
bilità box auto. Termoautonomo! 
€ 140.000,00

COMMERCIALI
Zona Centro – Via Caniggia: 
Affi ttiamo negozio completa-
mente ristrutturato mq 300, su 
2 livelli. INFO IN UFFICIO

C.so 100 Cannoni: Vendiamo 
immobile locato ad ENTE PUB-
BLICO con contratto nuovo. Ot-
tima resa! INFO IN UFFICIO

C.so 100 Cannoni: Vendia-
mo  o affi ttiamo immobile 
uso uffi cio di 500 mq. c/a. 
INFO IN UFFICIO
ZONA INDUSTRIALE D4: Ven-
diamo capannone di recente 
costruzione di 5000 mq con uf-
fi ci e sedime di oltre 10000 mq. 
INFO IN UFFICIO

PREDOSA FRAZ. CASTEL-
FERRO: Capannone mq 800 
con 2 appartamenti al piano 
primo di mq 100 cadauno. Am-
pio sedime cintato con piazza-
le per parcheggio. Possibilità 
di edifi care ulteriori 800 mq.
INFO IN UFFICIO

QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
ALLOGGI E CASE IN AFFITTO

SAN SALVATORE M.TO CASETTA ARREDATA BENE 
IN CENTRO PAESE VICINO AL CAMPO SPORTIVO 
COMPOSTA DA: INGRESSO, CUCINA E SALA DA PRANZO 
IN AMBIENTE UNICO, CAMERA DA LETTO, BAGNO E 
RIPOSTIGLIO. CORTILE INDIP. € 350,00

CASTELLETTO M.TO CASA INDIP. SU 2 LATI ARREDATA 
BENE COMP. DA: P.T. CUCINA ABITABILE, SALOTTO; DUE 
CAMERE DA LETTO E BAGNO. CORTILETTO PRIVATO AD 
USO ESCLUSIVO. RISC. AUTONOMO. NO CANI MEDIO-
GROSSI. NO BIMBI € 450,00

ZONA STAZIONE ALLOGGIO AL P. RIALZ. COMPL. 
ARREDATO DI MQ.100 CIRCA COMP. DA: INGR., TINELLO, 
CUCININO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO. BOX AUTO 
E POSTO AUTO. € 450,00 MENSILI

ZONA CRISTO ALLOGGIO LIBERO COMPOSTO DA:
INGRESSO, CUCINA, TINELLO, DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO. BOX AUTO. CANTINA. RISCALD. 
SEMI-AUT. CON CONDOMINIO € 450,00

ZONA STAZIONE IN CONTESTO RESIDENZIALE 
ALLOGGIO SITO AL P.4°C.A. DI MQ. 90 CIRCA LIBERO DA 
MOBILI IN BUONE CONDIZIONI COMP. DA: INGRESSO 
AMPIO, CUCINA ABITABILE, CAMERA MATRIM., 
CAMERETTA CIECA, ANTIBAGNO E BAGNO, DUE 
BALCONI. DOPPIA ARIA € 400,00 MENSILI

ZONA CENTRALISSIMA IN BELLA PALAZZINA 
RISTRUTTURATA OTTIMO ALLOGGIO DI MQ. 95 COMP. 
DA: INGR, GRANDE CUCINA ABITABILE, SOGG., 
DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI; BALCONE. 
RISCALDAM. AUTONOMO. € 580,00

ANCHE USO UFFICIO ZONA PIAZZA MENTANA
ATTICO DI MQ. 170 AL 6° PIANO C.A., COMPOSTO DA: 
SALONE, CUCINA ABIT., DISIM. ZONA NOTTE, STUDIO, 
LAVANDERIA, 2 CAMERE DA LETTO, 2 BAGNI. TERRAZZI 
DI MQ. 25. € 750,00

ZONA PISTA VECCHIA ALLOGGIO DI MQ. 120 AL P.R. 
CON GIARDINETTO, COMPOSTO DA: SALA, CUCINA, 2 
CAMERE DA LETTO E BAGNO. € 450,00 TRATT

VIA DANTE OTTIMO BILOCALE RISTRUTTURATO 
ARREDATO MOLTO BENE AL P.1°S.A CON RISCALD. AUT. 
€ 430,00 MENSILI

FRASCARO MONOLOCALE AMPIO RISTRUTTURATO ED 
ARREDATO CON RISCALD. AUT. € 300,00 MENSILI

ZONA OSPEDALE BEL BILOCALE RISTRUTTURATO DI 
RECENTE AL P.3° ED ULT. C.A. LIBERO DA MOBILI CON 
TERRAZZO E RISCALDA. AUTONOMO. € 430,00 MENSILI

ZONA SAN GIULIANO CASETTA INDIP.CON PICCOLO 
CORTILE COMP. P.T. SALOTTO CON CAMINO, GRANDE 
CUCINA ABITABILE, UN BAGNO UN PICCOLO PORTICATO; 
P.1°UNA CAMERA DA LETTO, UN BAGNO, UN’AMPIA 
ZONA STUDIO. ARREDATA. POSTO AUTO IN CORTILE.
€ 420,00 MENSILI

CASE IN VENDITA FUORI CITTA’

CASCINAGROSSA CASA RISTRUTTURATA DIECI ANNI 
FA DI CIRCA 130MQ. DISPOSTA SU DUE PIANI CON 1.200 
MQ. DI SEDIME DI PERTINENZA. € 175.000,00

CASCINAGROSSA CASA DI GRANDE METRATURA 
RISTRUTTURATA COMP. DA: P.T. DUE CAMERE, 
TAVERNETTA E BAGNO; P.1° TRE CAMERE DA 
LETTO,BAGNO. BOX AUTO. AMPIO SEDIME DI 
PERTINENZA € 200.000,00 TRATTABILI

SAN GIULIANO RUSTICO DI CIRCA 300 MQ. DISPOSTO 
SU DUE PIANI COMPLET. DA RISTRUTTURARE INDIP.
SU 4 LATI CON 1.800 MQ. DI TERRENO CIRCOSTANTE. 
POSIZIONE OTTIMA!! € 125.000,00 TRATTABILI

LOBBI CASA INDIP. SU 2 LATI COMPLET. RISTRUTT. 
COMP.DA: P.T. INGR., CUCINA LIVING-SOGGIORNO A 
VISTA, BAGNO, RIPOSTIGLIO; P.1° DUE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO E BALCONE; P.M. DA RIFINIRE DI MQ.30 
CIRCA (IMPIANTI GIA’ PREDISPOSTI). CORTILE DI 
 MQ.250 CIRCA SU CUI SORGE RUSTICO DA ADIBIRE A 
EVENTUALE BOX. € 155.000,00

CANTALUPO CASA DI NUOVA COSTRUZIONE INDIP. 
SU 3 LATI DI MQ.90 CIRCA DISPOSTA SU DUE PIANI 
COMPOSTA DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
AMPIO SOGGIORNO, BAGNO E RIPOSTIGLIO; P.1° DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO. PORTICO E SEDIME DI 
MQ.350 NUOVA COSTRUZIONE € 170.000,00 FINITA 
ATTUALMENTE FINITA ESTERNAM., PORTA BLIND. 
PERSIANE, TRAMEZZATA AL P.T. E INTONACO; P.1° 
TUTTO APERTO MA INTONACATO. CANCELLATA. ALLO 
STATO ATTUALE € 125.000,00
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A pochi minuti dal centro
bilocali, trilocali e
quadrilocali con
finiture di qualità
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
doppio, 2 camere con terrazzo. Al piano terra salone 
cucina e porticati. € 265000 Trattabile 

Rif. 404 VENDITA SAN GIULIANO - Zona Frazione - Ap-
partamento perfettamente ristrutturato con soffi tti a volta 
composto da: salone, cucina abitabile, tre camere e locale 
lavanderia, doppi servizi, piccolo giardino con porticato
€ 160000 TRATTABILI

ROCCO PL
POMPE FUNEBRI

Le migliori offerte
per tutte le possibilità

Tortona: C.so Don Orione, 26
Tel. 0131.822321 - Cell. 392.7556655

Cassano Spinola: Via Arzani, 38B
Tel. 0143.477297
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BUFFET
DELLA

STAZIONE

AGENZIA IMMOBILIARE
Via Ovada 39/3 - 15077 Predosa (AL)
Tel. e Fax 0131 71767
mp.mpstudio@tin.it
di Pastorino Maura

PREDOSA Vendesi - casa indip.2 lati ottime 
fi niture, p.t. cucina a vista su sala, salone con 
ampia vetrata, bagno; ai piani superiori 2 am-
pie camere letto con parquet e bagno, cortile 
antistante e giardino € 185.000,00 tratt.

PREDOSA Vendesi - casa disposta su 2 livelli. 
Salone con cucina a vista, wc,2 camere, ba-
gno, garage piccolo cortile, possibile mansar-
da. € 70.000,00 tratt. 

PREDOSA Vendesi - casa indipendente 4 lati 
parzialmente ristrutturata, 4 camere, bagno, 
garage e porticati, 1.400 mq circa di terre-
no per orto o giardino, possibilità bifamiliare.
€ 180.000,00 tratt.

PREDOSA Vendesi - appartamento pia-
no 2° termoautonono, cucina,sala, camera, 
bagno, cantina, posto auto in seminterrato
€ 78.000,00 tratt

PREDOSA Vendesi - lotti di terreno edifi cabi-
le di varia metratura a licenza singola in zona 
residenziale. INFO IN AGENZIA

PASTURANA Vendesi - Lotti di terreno edifi -
cabile di mq 1.400 circa cad.  zona residen-
ziale. INFO IN AGENZIA

PREDOSA - Vicinanze Vendesi - Terreno di 
mq 2.830 parzialmente edifi cabile, in zona 
panoramica € 50.000,00 tratt

PREDOSA - Vicinanze Vendesi - Azienda 
agricola di circa 9 ettari irrigua, fabbricati da 
ristrutturare parzialmente. € 230.000,00 tratt.

PREDOSA - Vicinanze Vendesi - apparta-
menti in fase di costruzione, diverse me-
trature, possibilità di personalizzazione
INFO IN AGENZIA
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Generalauto s.r.l.
Strada Valenza 7/G Casale M.to
Tel. 0142.454595 - Cell. 348.2342605
Roberto Responsabile

Sivar Service s.n.c.
Via Serravalle, 60 Novi Ligure

Tel. 0143.329109 - Cell. 333.2717930
Davide Responsabile

BMW X3 2.0 D ATTIVA
IMMATRICOLAZIONE 12/2006
KM. 59.000 NERO MET.
Interni in pelle, Climatizzatore aut.,
abs, esp, dtc, cerchi in lega, radio cd
PREZZO € 28.900,00
UNICO PROPRIETARIO
GARANZIA 12 MESI

FIAT PUNTO 1.2 EL 5 P.TE
BENZINA/METANO
IMMATRICOLAZIONE 08/2002
KM. 100.981 BLU SCURO MET.
Radio
PREZZO € 3.950,00 
GARANZIA 12 MESI

CITROEN XSARA PICASSO 1.8 16V 
IMMATRICOLAZIONE 01/2002 
KM. 103.000 VERDE ACQUA MET. 
Servosterzo, climatizzatore, abs
PREZZO € 4.900,00 
GARANZIA 12 MESI 

OPEL INSIGNA 2.0 CDTI 160 CV 
SPORT TOURER IMM.ZIONE 06/2009
KM. 15.700 BIANCO PERLA MET. 
Climatizzatore aut, navigatore, interni in 
pelle nera, radio cd, abs, tcs, esp, cerchi 
in lega 20’, sensori parcheggio
PREZZO € 31.900,00
UNICO PROPRIETARIO
GARANZIA  UFFICIALE OPEL
FINO A 06/ 2011

VOLKSWAGEN POLO 1.4 TDI 
CONFORTLINE 5 P.TE IMM.ZIONE 
05/2007 KM. 38.453 ARGENTO MET. 
Radio CD, climatizzatore, abs
PREZZO € 9.800,00 
UNICO PROPRIETARIO
GARANZIA  12 MESI

FIAT BRAVO 1.9 Multijet EMOTION
5 P.TE IMMATRICOLAZIONE 2007
KM. 17.330 ORO MET. 
Climatizzatore aut., abs, tcs, esp,
cerchi in lega, radio cd
PREZZO € 13.900,00
UNICO PROPRIETARIO
GARANZIA FINO A 05/2012

OPEL MERIVA 1.3 CDTI ENJOY
IMMATRICOLAZIONE 05/2007
KM. 38.238, AZZURRA MET.,
Climatizzatore, abs, esp,
tcs, radio cd.
PREZZO € 11.500,00
UNICO PROPRIETARIO
GARANZIA  12 MESI

OPEL ASTRA SW 1.6 16v 115 
CV ENJOY IMMATRICOLAZIONE 
02/2008 KM. 21.200 ARGENTO MET. 
Climatizzatore, fendinebbia,
radio cd, abs, tcs, esp,
PREZZO € 11.900,00
UNICO PROPRIETARIO
GARANZIA UFFICIALE OPEL
FINO A 02/2010

MINI COOPER 1.6
IMMATRICOLAZIONE 09/2004 
KM. 75.473 ARGENTO MET. 
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